关于公布心理健康教育教研活动安排的通知

各县（市）、区教研室，市直各学校：

现将2008—2009学年上学期郑州市心理健康教育教研活动具体安排公布如下，请各单位按要求准时参加。

咨询电话:66964255(心理健康教育科)

郑州市教育局教学研究室
2008年9月8日
2008—2009学年上学期郑州市心理健康教育教研活动一览表
	时  间
	活 动 内 容
	地  点
	备      注

	9月10日
	交流研讨工作计划和领取证书
	三中
(西大街233号)
	参加人员:县(市)区教研员和各协作区负责人

	9月17日
	心理健康教育教师教学基本功研讨
	五中
	东南片协作区

	9月24日
	人体“拷贝”——心理游戏活动课课型模式研讨
	郑州外国语学校
	西北片协作区

	10月15日
	学校推进心理健康教育模式研讨----校园心理剧专题
	省实验中学
(东片主题教研活动)
	各协作区心理教师要到会.县(市)区教研员组织骨干教师参加

	10月22日
	心理活动课课型模式研讨
	四十七中
高中部
	东北片协作区

	10月29日
	教师即兴情景剧研讨
	回中
	东南片协作区

	11月5日
	挫折，我们风雨中成长——认知型心理课型模式研讨
	36中（现在73中校园内）
	西北片协作区

	11月12日
	高中新课改与心理校本课程
	101中学
	西南片协作区

	11月19日
	学生团体训练
	七中老校
	东北片协作区

	11月26日
	心理课集体备课，资源整合
	102中学
	西南片协作区

	12月10日
	握住记忆的钥匙——综合型心理课型课型模式研讨
	12中(西片主题教研活动)
	各协作区心理教师要到会.县(市)区教研员组织骨干教师参加

	9-12月
	课程资源的整理与开发

	各块各年级负责人要按要求认真组织

	备       注
	1、各协作区要按计划定时举行，活动前要做好充分准备，确保活动高质量完成。做好活动考勤和活动情况详细记录。每次活动要认真填写《郑州市心理健康教育教研活动情况反馈表》并在期末汇总交市教研室心理健康教育科。
2、各协作区要注意收集协作区各学校心理健康教育信息，负责指导、总结协作区各学校心理健康教育工作。
3、 凡未注明具体时间的，都是上午9点准时开始。
4、10月15、12月10的活动各县（市）区教研员要组织骨干心理老师参加。